Na rozkaz naszych wysokich rządów prosimy was, abyście
się z nami zetknęli celem pomówienia o położeniu
chrześcian w Hercegowinie. Przychodzimy do was jako
przyjaciele bez jakiegokolwiek Me mu v (upoważnienie lu<
reckie), bez Askers i Zapties (żołnierze i żandarmi).
Przesyłamy wam nasze pozdrowienia itd.

Trebioje 5/17 września 1875.
Wassic. Lichtenberg. Durando.

II. Na to wezwanie nadeszła odpowiedź następu
jąca, spisana w protokóle: 1 Bez reszty przywódzców
hercegowićskich nie mogą Michał Ljubobratic, Łuka Pet-
kowicz, Trifko Vukałowicz wdawać się z konsulami
w jakąkolwiok rozmowę, gdjż obecne powstanie jest po
wstaniem całćj Hercegowiny.

4. na miejsce roz*
mowy może być tylko obraną granica czarnogórska albo
ausiryacka. 5. Kumisya ugodowa składać się będzie
z komisarzów europejskich z wyłączeniem jakiegokol
wiek reprezentanta Turcy i. 6. Wezwanie do zejścia się
wyjdzie od komisarzów europejskich.

Bercenik, 7/19 września 1875.
Wygotowano w imienin Michała Ljubotrutica Łuki

1 etkowicza i Trifko Yukaiowieza prztz jeneraluego peł
nomocnik*.

Dr. Kostę Gruiz.
Te dokumenta przesłane zostały przez kon

sulów: austryackiego Wasica, niemieckiego Lich-
tenberga, włoskiego Durando odnośnym gabine
tom.